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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

リザルト

女子 1000m 小学生高学年 ー予選
Date:2/28 進出: 2着(2組)

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

1 1 1 28 林　未生 帝産クラブ     1:47.496 Q

2 31 吉澤　舞 帝産クラブ     1:52.102 Q

3 24 青木　ののせ 城北小学校     1:52.186

2 2 1 29 関口　綾野 帝産クラブ     1:47.483 Q

2 25 三井　こころ 城北小学校     1:47.696 Q

3 26 西尾　友里 今井小学校     1:47.776

Legend

Q    進出

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

リザルト

女子 1000m 小学生高学年 ー決勝
Date:2/28

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

8 1 28 林　未生 帝産クラブ     1:42.113 34 CR

2 29 関口　綾野 帝産クラブ     1:44.024 21 CR

3 25 三井　こころ 城北小学校     1:44.189 13 CR

4 31 吉澤　舞 帝産クラブ     1:56.299 8

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

種目別順位

女子 1000m 小学生高学年
Date:2/28

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 28 林　未生 帝産クラブ 1 1 1:42.113

2 21 29 関口　綾野 帝産クラブ 2 1 1:44.024

3 13 25 三井　こころ 城北小学校 3 2 1:44.189

4 8 31 吉澤　舞 帝産クラブ 4 2 1:52.102
予選 5 26 西尾　友里 今井小学校 3  1:47.776

6 24 青木　ののせ 城北小学校 3  1:52.186

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

リザルト

男子 1000m 小学生高学年 ー決勝
Date:2/28

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

5 1 148 佐々木　泰雅 帝産クラブ     1:36.740 34 CR

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

種目別順位

男子 1000m 小学生高学年
Date:2/28

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 148 佐々木　泰雅 帝産クラブ 1  1:36.740

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.



Report Created 2021/3/24 3:31 Page : 1  / 1         

第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

リザルト

女子 1000m 小学生低学年 ー決勝
Date:2/28

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

6 1 30 中島　愛 帝産クラブ     2:45.257 34

2 27 小沢　苺果 塩尻東小     4:11.368 21

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

種目別順位

女子 1000m 小学生低学年
Date:2/28

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 30 中島　愛 帝産クラブ 1  2:45.257

2 21 27 小沢　苺果 塩尻東小 2  4:11.368

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

リザルト

男子 1000m 小学生低学年 ー決勝
Date:2/28

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

7 1 150 油井　凪音 帝産クラブ     1:53.951 34

2 152 吉澤　忍 帝産クラブ     1:57.750 21

3 145 三井　敬太 城北小     1:57.860 13

4 149 山中　頼 帝産クラブ     2:14.504 8

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

種目別順位

男子 1000m 小学生低学年
Date:2/28

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 150 油井　凪音 帝産クラブ 1  1:53.951

2 21 152 吉澤　忍 帝産クラブ 2  1:57.750

3 13 145 三井　敬太 城北小 3  1:57.860

4 8 149 山中　頼 帝産クラブ 4  2:14.504

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

リザルト

女子 500m 小学生高学年 ー予選
Date:2/28 進出: 2着(2組)

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

11 1 1 28 林　未生 帝産クラブ       49.787 Q CR

2 24 青木　ののせ 城北小学校       53.893 Q

3 31 吉澤　舞 帝産クラブ       54.732

12 2 1 29 関口　綾野 帝産クラブ       52.127 Q

2 26 西尾　友里 今井小学校       52.220 Q

3 25 三井　こころ 城北小学校       52.423

Legend

Q    進出

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

リザルト

女子 500m 小学生高学年 ー決勝
Date:2/28

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

18 1 28 林　未生 帝産クラブ       49.170 34 CR

2 29 関口　綾野 帝産クラブ       51.930 21

3 26 西尾　友里 今井小学校       52.073 13

4 24 青木　ののせ 城北小学校       53.803 8

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

種目別順位

女子 500m 小学生高学年
Date:2/28

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 28 林　未生 帝産クラブ 1 1 49.170

2 21 29 関口　綾野 帝産クラブ 2 1 51.930

3 13 26 西尾　友里 今井小学校 3 2 52.073

4 8 24 青木　ののせ 城北小学校 4 2 53.803
予選 5 25 三井　こころ 城北小学校 3  52.423

6 31 吉澤　舞 帝産クラブ 3  54.732

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

種目別順位

男子 500m 小学生高学年
Date:2/28

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 148 佐々木　泰雅 帝産クラブ 1  47.389

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

リザルト

女子 500m 小学生低学年 ー決勝
Date:2/28

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

15 1 30 中島　愛 帝産クラブ     1:27.324 34

2 27 小沢　苺果 塩尻東小     2:08.721 21

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

種目別順位

女子 500m 小学生低学年
Date:2/28

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 30 中島　愛 帝産クラブ 1  1:27.324

2 21 27 小沢　苺果 塩尻東小 2  2:08.721

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

総合順位

女子  小学生低学年

順位
ヘルメット

氏名 所属
ファイナル 1000m 500m

順位点
最高 ベスト

タイムNo. ポイント R P R P 順位

1 30 中島　愛 帝産クラブ 68 1 34 1 34 2 1 2:45.257

2 27 小沢　苺果 塩尻東小 42 2 21 2 21 4 2 4:11.368

Legend

P  種目別得点 R  種目別順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

リザルト

男子 500m 小学生低学年 ー決勝
Date:2/28

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

17 1 150 油井　凪音 帝産クラブ       56.197 34

2 145 三井　敬太 城北小       56.401 21

3 152 吉澤　忍 帝産クラブ       56.999 13

4 149 山中　頼 帝産クラブ     1:05.756 8

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

種目別順位

男子 500m 小学生低学年
Date:2/28

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 150 油井　凪音 帝産クラブ 1  56.197

2 21 145 三井　敬太 城北小 2  56.401

3 13 152 吉澤　忍 帝産クラブ 3  56.999

4 8 149 山中　頼 帝産クラブ 4  1:05.756

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

総合順位

男子  小学生低学年

順位
ヘルメット

氏名 所属
ファイナル 1000m 500m

順位点
最高 ベスト

タイムNo. ポイント R P R P 順位

1 150 油井　凪音 帝産クラブ 68 1 34 1 34 2 1 1:53.951

2 152 吉澤　忍 帝産クラブ 34 2 21 3 13 5 2 1:57.750

3 145 三井　敬太 城北小 34 3 13 2 21 5 2 1:57.860

4 149 山中　頼 帝産クラブ 16 4 8 4 8 8 4 2:14.504

Legend

P  種目別得点 R  種目別順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

リザルト

女子 1500m 小学生高学年 ー決勝
Date:2/28

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

22 1 28 林　未生 帝産クラブ     2:36.394 34 CR

2 29 関口　綾野 帝産クラブ     2:38.459 21 CR

3 25 三井　こころ 城北小学校     2:38.832 13 CR

4 26 西尾　友里 今井小学校     2:39.074 8 CR

5 24 青木　ののせ 城北小学校     2:54.298 5

6 31 吉澤　舞 帝産クラブ     2:57.577 3

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

種目別順位

女子 1500m 小学生高学年
Date:2/28

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 28 林　未生 帝産クラブ 1  2:36.394

2 21 29 関口　綾野 帝産クラブ 2  2:38.459

3 13 25 三井　こころ 城北小学校 3  2:38.832

4 8 26 西尾　友里 今井小学校 4  2:39.074

5 5 24 青木　ののせ 城北小学校 5  2:54.298

6 3 31 吉澤　舞 帝産クラブ 6  2:57.577

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

総合順位

女子  小学生高学年

順位
ヘルメット

氏名 所属
ファイナル 1000m 500m 1500m

順位点
最高 ベスト

タイムNo. ポイント R P R P R P 順位

1 28 林　未生 帝産クラブ 102 [1] 1 34 1 34 1 34 2 1 1:42.113

2 29 関口　綾野 帝産クラブ 63 [2] 2 21 2 21 2 21 4 2 1:44.024

3 25 三井　こころ 城北小学校 26 [3] 3 13 5 3 13 8 3 1:44.189

4 26 西尾　友里 今井小学校 21 [4] 5 3 13 4 8 8 3 1:47.776

5 24 青木　ののせ 城北小学校 13 [5] 6 4 8 5 5 10 4 1:52.186

6 31 吉澤　舞 帝産クラブ 11 [6] 4 8 6 6 3 10 4 1:52.102

Legend

P  種目別得点 R  種目別順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

リザルト

男子 1500m 小学生高学年 ー決勝
Date:2/28

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

21 1 148 佐々木　泰雅 帝産クラブ     2:27.972 34

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

種目別順位

男子 1500m 小学生高学年
Date:2/28

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 148 佐々木　泰雅 帝産クラブ 1  2:27.972

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

総合順位

男子  小学生高学年

順位
ヘルメット

氏名 所属
ファイナル 1000m 500m 1500m

順位点
最高 ベスト

タイムNo. ポイント R P R P R P 順位

1 148 佐々木　泰雅 帝産クラブ 102 [1] 1 34 1 34 1 34 2 1 1:36.740

Legend

P  種目別得点 R  種目別順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

リザルト

女子 1500m 中学生以上 ー決勝
Date:2/28

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

4 1 21 宮下　歩夢 岡谷東高校     2:41.944 34

2 23 仲宗根　美緒 上諏訪中学校     2:55.644 21

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

種目別順位

女子 1500m 中学生以上
Date:2/28

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 21 宮下　歩夢 岡谷東高校 1  2:41.944

2 21 23 仲宗根　美緒 上諏訪中学校 2  2:55.644

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

リザルト

男子 1500m 中学生以上 ー決勝
Date:2/28

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

3 1 147 山中　壇 川上中学校     2:26.852 34

2 146 菊池　仁貴 南牧中学校     2:26.944 21

3 142 押田　陽人 塩尻中学校     2:33.823 13

4 144 太田　正清 下諏訪中学校     2:34.447 8

5 143 塩月　直己 松川中学校     2:36.346 5

6 141 茅野　喜一 上諏訪中学校     2:37.937 3

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

種目別順位

男子 1500m 中学生以上
Date:2/28

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 147 山中　壇 川上中学校 1  2:26.852

2 21 146 菊池　仁貴 南牧中学校 2  2:26.944

3 13 142 押田　陽人 塩尻中学校 3  2:33.823

4 8 144 太田　正清 下諏訪中学校 4  2:34.447

5 5 143 塩月　直己 松川中学校 5  2:36.346

6 3 141 茅野　喜一 上諏訪中学校 6  2:37.937

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

リザルト

男子 500m 中学生以上 ー予選
Date:2/28 進出: 2着(2組)

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

9 1 1 146 菊池　仁貴 南牧中学校       48.682 Q

2 141 茅野　喜一 上諏訪中学校       50.057 Q

3 143 塩月　直己 松川中学校       50.210

10 2 1 147 山中　壇 川上中学校       48.994 Q

2 142 押田　陽人 塩尻中学校       50.188 Q

3 144 太田　正清 下諏訪中学校       51.321

Legend

Q    進出

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

リザルト

男子 500m 中学生以上 ー決勝
Date:2/28

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

16 1 146 菊池　仁貴 南牧中学校       49.007 34

2 147 山中　壇 川上中学校       49.024 21

3 142 押田　陽人 塩尻中学校       49.238 13

4 141 茅野　喜一 上諏訪中学校       49.636 8

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

種目別順位

男子 500m 中学生以上
Date:2/28

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 146 菊池　仁貴 南牧中学校 1 1 48.682

2 21 147 山中　壇 川上中学校 2 1 48.994

3 13 142 押田　陽人 塩尻中学校 3 2 49.238

4 8 141 茅野　喜一 上諏訪中学校 4 2 49.636
予選 5 143 塩月　直己 松川中学校 3  50.210

6 144 太田　正清 下諏訪中学校 3  51.321

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

リザルト

女子 500m 中学生以上 ー決勝
Date:2/28

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

13 1 21 宮下　歩夢 岡谷東高校       50.691 34

2 23 仲宗根　美緒 上諏訪中学校       56.130 21

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

種目別順位

女子 500m 中学生以上
Date:2/28

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 21 宮下　歩夢 岡谷東高校 1  50.691

2 21 23 仲宗根　美緒 上諏訪中学校 2  56.130

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

リザルト

男子 1000m 中学生以上 ー予選
Date:2/28 進出: 2着(2組)

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

19 1 1 146 菊池　仁貴 南牧中学校     1:38.267 Q

2 144 太田　正清 下諏訪中学校     1:49.109 Q

3 141 茅野　喜一 上諏訪中学校     2:17.145

20 2 1 147 山中　壇 川上中学校     1:36.835 Q

2 142 押田　陽人 塩尻中学校     1:42.114 Q

3 143 塩月　直己 松川中学校     1:42.222

Legend

Q    進出

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

リザルト

男子 1000m 中学生以上 ー決勝
Date:2/28

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

24 1 147 山中　壇 川上中学校     1:37.275 34

2 146 菊池　仁貴 南牧中学校     1:37.308 21

3 142 押田　陽人 塩尻中学校     1:42.849 13

4 144 太田　正清 下諏訪中学校     1:46.712 8

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

種目別順位

男子 1000m 中学生以上
Date:2/28

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 147 山中　壇 川上中学校 1 1 1:36.835

2 21 146 菊池　仁貴 南牧中学校 2 1 1:37.308

3 13 142 押田　陽人 塩尻中学校 3 2 1:42.114

4 8 144 太田　正清 下諏訪中学校 4 2 1:46.712
予選 5 143 塩月　直己 松川中学校 3  1:42.222

6 141 茅野　喜一 上諏訪中学校 3  2:17.145

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

リザルト

女子 1000m 中学生以上 ー決勝
Date:2/28

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

23 1 21 宮下　歩夢 岡谷東高校     1:44.675 34

2 23 仲宗根　美緒 上諏訪中学校     1:53.364 21

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

種目別順位

女子 1000m 中学生以上
Date:2/28

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 21 宮下　歩夢 岡谷東高校 1  1:44.675

2 21 23 仲宗根　美緒 上諏訪中学校 2  1:53.364

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

リザルト

男子 3000m 中学生以上 ー決勝
Date:2/28

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

26 1 146 菊池　仁貴 南牧中学校     5:06.090 34

2 147 山中　壇 川上中学校     5:08.074 21

3 144 太田　正清 下諏訪中学校     5:22.673 13

4 142 押田　陽人 塩尻中学校     5:23.770 8

5 143 塩月　直己 松川中学校     5:25.416 5

6 141 茅野　喜一 上諏訪中学校     6:11.392 3

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

種目別順位

男子 3000m 中学生以上
Date:2/28

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 146 菊池　仁貴 南牧中学校 1  5:06.090

2 21 147 山中　壇 川上中学校 2  5:08.074

3 13 144 太田　正清 下諏訪中学校 3  5:22.673

4 8 142 押田　陽人 塩尻中学校 4  5:23.770

5 5 143 塩月　直己 松川中学校 5  5:25.416

6 3 141 茅野　喜一 上諏訪中学校 6  6:11.392

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

総合順位

男子  中学生以上

順位
ヘルメット

氏名 所属
ファイナル 1500m 500m 1000m 3000m

順位点
最高 ベスト

タイムNo. ポイント R P R P R P R P 順位

1 146 菊池　仁貴 南牧中学校 110 [1] 2 21 1 34 2 21 1 34 5 1 2:26.944

2 147 山中　壇 川上中学校 110 [2] 1 34 2 21 1 34 2 21 4 1 2:26.852

3 142 押田　陽人 塩尻中学校 47 [4] 3 13 3 13 3 13 4 8 9 3 2:33.823

4 144 太田　正清 下諏訪中学校 29 [3] 4 8 6 4 8 3 13 14 3 2:34.447

5 141 茅野　喜一 上諏訪中学校 14 [6] 6 3 4 8 6 6 3 16 4 2:37.937

6 143 塩月　直己 松川中学校 10 [5] 5 5 5 5 5 5 15 5 2:36.346

Legend

P  種目別得点 R  種目別順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

リザルト

女子 3000m 中学生以上 ー決勝
Date:2/28

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

25 1 21 宮下　歩夢 岡谷東高校     5:32.133 34

2 23 仲宗根　美緒 上諏訪中学校     6:16.948 21

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

種目別順位

女子 3000m 中学生以上
Date:2/28

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 21 宮下　歩夢 岡谷東高校 1  5:32.133

2 21 23 仲宗根　美緒 上諏訪中学校 2  6:16.948

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第36回長野県ジュニアショートトラック選手権岡谷大会　兼第15回長野県ショートトラック選手権大会岡谷大会

2021/02/28 - 2021/02/28 , 岡谷市やまびこスケートの森アイスアリーナ

総合順位

女子  中学生以上

順位
ヘルメット

氏名 所属
ファイナル 1500m 500m 1000m 3000m

順位点
最高 ベスト

タイムNo. ポイント R P R P R P R P 順位

1 21 宮下　歩夢 岡谷東高校 136 [1] 1 34 1 34 1 34 1 34 3 1 2:41.944

2 23 仲宗根　美緒 上諏訪中学校 84 [2] 2 21 2 21 2 21 2 21 6 2 2:55.644

Legend

P  種目別得点 R  種目別順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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